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S EG U R O  DPVAT ou
RECEBA ATÉ 40 SALÁRIOS MÍNIMOS. 0/?rf

j o l r

Vítimas de Acidentes de Trânsito nos Últimos 20 anos.
Se você ou alguém que você conhece foi vitima de acidente de trânsito nos últimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e/ou ficou inválido, o seguro DPVAT dá 
direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 
minimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
máos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

A (antoni Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para você. 
Melhor ainda, sem nenhum custo inicial! Faça hoje uma consulta gratuita!

&

Oferecemos completo serviço de apoio, tais como:

✓  S o l i c i t a ç ã o  d e  p r o n t u á r i o  m é d i c o

y *  R e q u i s i ç ã o  j u n t o  à  d e l e g a c i a  d e  t r â n s i t o

✓  A g e n d a m e n t o  d e  p e r í c i a s  j u n t o  a o  I M L

y/ A c o m p a n h a m e n t o  d e  p e r í c i a s  j u n t o  a o  I M L

(TinToni 4 84 3206.5335
' ' www.cantonirevisoes.com .br

AV. LIMA E SILVA. 1611 EDIFlCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 - LAGOA NOVA - NATAL/RN
(P R Ó X IM O  A O  H O S P IT A L P R O M A TER )

IMÓVEIS
M . 1 Alecrim)

Apartamento
CompraeVenda

Alecrim

S Ó U D A  M Ó V EIS - C.0316JTS. 
Plantão no 3133-4000. Aparti- 
m u y  de R$ 90 mil de 2/4, lodo 
paswhado, sob piotis. pise, ert 
em jutn/10 c/ R »  4 m l de ert e 
saldo Financiados 100% só tem 3 
IM s d e s  Restantes favor Marcar 
Entrevista,
Dgmul.com

1.1 A re ia Preta 1.1 Are ia Preta

* Resort com jardim tropical * Spa (sauna, turco, 
jacuzzi, hidromassagem, sala massagem, ginásio, 

aromoterapia, piscina para adultos e crianças)* 
Restaurante * Lounge bar * Sala de internet* 

Playground * Segurança 24hs por 
dia*Estacionamento privativo * Recepção / 

Administração* á 3SO metros da Av. dos Golfinhos 
(centro de Pipa), mas num local sossegado e 

tranquilo (em frente ao Chapadão) * Em frente è 
praia Do Amor, conhecida por ser habitat natura 

das tartarugas * Acessos para pessoas com 
deficiência.

2Quutos 3 Quartos

M Ó V E IS . C.0316J/S. 
Plantio no 313S4000. Aparta­
mentos da RS 90 m l da 2/4, iodo 
pasWhado, sob peot.s pise, art 
e m j u l t o / l 0 c / R * 4 m i d e e r t e  
saldo Financiados 100% aò lam 3 
uniaaaes nesiames iavof Marcar

2 Quartos

T E R T U U A N O  R É Q O - C.109BJ. 
F.3203-2800. Plantio S ib O o m . 
E«c. local. 2 sts/var, lav, 2 4 , wc 
soc, demais depe, gar. RS 150 
m *. TR16180.

Dgmal.com

IMOBILIÁRIA

CAIO
FIRNANDKS

ctsxmi iCMOJtnmu 
Fone -4006-0001

Aroia Prata

1 Quarto

H E M W U E  V IE IR A . C .2 7 0 4 .17* 
Rag F.32314458/91154658. 
F Í í v t r ,1 A ,á .c o z .g u 1 0 0 m l .

W -----------------

JM  C O R R E T O R  D E  M Ó V E IS  •
C.1959.
www.imoveisempfe.com.bf 
F .9966-0634. Vende-se Apartam, 
c/vista pio m u , and médio, I si 
p/2 amb, ste master (c /v u ♦ arm) 
♦ 2/4 soc. wc soc, en» soc, coz 
(arm), k  sarv, Incorporada), port 
24 Irs , 1 voa ara. ér lazer, pise ♦ 
eburraso» d e d . stào lesta, seg. 2 
aiev. ótimo valor condomínio. Pra* 
ço ocasião. APV4085(aa).

C A »  F E R N A N O E S  -  C .119 1. 
F.4006-0001. www.caiofeman- 
oas.comp r. rtantao saoaoo 
dom/lonadoa das 8 às 17b. Belo 
ap to c /v is tsp /m a r,2 4 s n d iu e , 
dap emp, sl p/ 2 amb, var, coz aí 
u m . ar W  t v g g v . RS 205 mi 
a c . C E F . A P V . i m

T E R T U U A N O  R É Q O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantio SábOom. 
B ala m u , and alio, sl 2 amb, 2 4  
(issa). wc soc, damas dape, g u , 
lza r ,R S 2 7 0 m lT R i8 6 ll.

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1.
F.400D-0001. www.caiofeman- 
oes.com.Dr. riantao sdoaoo/ 
domlenados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2. 34  ad 1 st, sl p/ 2 
amb, v u . coz, sombra, oport, ape­
nas RS 150 m l. A C  C E F . 
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
elev, R$ 1 7 0  mil. A c  Cef. 
A P V 1 7 0 2 5 .

1 Quarto

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 stejam- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis- 
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. A P V 3 3 7.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart- ar nobre Candelá 
ria, and.médio baixo, 1 st (wc 
blindex + espelhos), 1 semi-ste 
(wc, blindx + armars), var c/blin 
dex, sl 2 ambts, ampla (roda teto; 
co z, (armars) + ar serv, (armars), 
entrad.serv, 120m 2, ár privat, 1 vg 
gar, guarita. R$ 180 mil. APV338 
(C IT).

T E R T U U A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Bem localizado, apart novo, próx. 
ao Natal Shopping, sl, quarto, wc 
soc, c o z, ár serv, gar. R$ 120 mil. 
T R 170 8 7.

2 Quartos

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
ci.3133. F :8 8 4 7.5 4 70 . Laze r com­
pl, 3 stes, sl. 2 ambs, d ep., varan­
da. Entrega julho/2010. R$ 240 
mil (1 vaga) e R$ 260 mil (2vagas)

T E R T U U A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampl, otm loc, sl 3 amb/var, 
lav, 3 stes, d+ deps, tudo c/arm, 2 
gar, Izer. aceita apto menor valor 
no tirol como parte pagto. R$ 430 
mil T R  14930.

T E R T U U A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.local, ótimo, todo amb, sl 
2 amb/var, 3/4 (1 ste), wc soc, de- 
masi deps, 2 gar, lazer. R$ 270 
mil. TR 16 3 8 3 .

L L  IM Ó V E IS  -  C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Apto exc c/3/4 sdo 2 sts, sl, 
esc, 2 vgs na gar, co z, var.

« d e  3 Quartos

F . F E R R E I R A  -Creci 2519. F  
2519. F .  8 4 .9 9 9 1.73 4 2 . P IS C IN A  
C H U R R A S Q U E IR A , P A S T IL H A  
D O . R $ 9 9  mil.

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . O por­
tunidade no Metrôpolis, 4 ' andar, 
ár. lazer compl, vaixo valor de 
condomínio, novo, 5 6 m 2 ,2/4 sd 1 
ste, var, R $ 1 5 0  mil. A P V .1 7 7 0 0 .

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão 
dom/feriados das 8 às 17h . 
apto, revestido, 1 2 0 m 2 ,2/4 snd 1 
ste + escrit *  dep em p, ár lazer, 
elev, pilotis, 2 vag gar, R$ 260 mil. 
A P V .16 8 6 4 .

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Belo 
apto 7 5 m 2 ,2/4 + dep emp, ár la­
zer R$ 135 mil ac. C E F . 
A P V .1 6 72 6 .

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . ótm 
apto, 85m2, 2/4 snd 1 ste, 2 sis, 
coz d  arm, boa ár. lazer, elev, 2 
vg gar R$ 170  mil ac. C E F . 
A P V .1 73 3 3 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
padrào, estiliz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es­
crit, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mástjc/3 
closets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl íntim ou som, suites 
(armrs+var+blíndex), cpa, 
coz(arm ), dep compl, ár serv, gra­
nito, co z aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slào fs- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
h rs .A P V .7 9 5 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
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
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep em p, 2 vg gar, elev. R$ 
3 7 0 m il.L C .8 4 .

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. E x c  oport, A p .N o vo  d  
105m2, sl 3/4 s/1 ste, closet esc, 
wc soc, copa/coz, desp, ár serv, 
dep, mobil c/arm, todos os qtos, 
arm, espelho nos wc, arm dep, ar 
cond, arm c/adega, estofado, tv, 
som, rack, gelad, e freezer conju­
gados, maquina de lavar roupa, 
forno microondas, fogão, arm, 
co z, estante na sl e etc, gar 2 au­
tos, elev, ger, ár lazer compl. R$ 
350 mil. L C . 162.

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
ci.3133. F :8 8 4 7.5 4 70 . 3/4 sdo 1 
suite, wc social, sala em L ,  co z, 
lazer. R $ 295  mil.

T E R T U U A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto muito bom, amplo, ventilado, 
2 sl/var, lav, 3/4 (1 ste) demais 
dep, 2 gar, aceita teneno em C a n ­
delária R$ 290 mil. T R 1 4 4 78 .

V I V E R  IM Ó V E IS  ■ C .2990 J. 
F.320 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Apto mobiliado, 3/4 
snd 1 ste master d  closet + 2 se- 
mi-ste, sl ampla, coz toda equipa­
da, andar alto, vista p/ mono do 
careca, lazer compl, 115 m 2, pre­
ço de ocasiào. Consulte-nos. A V - 
0043.

V IV E R  IM Ó V E IS  -  C .2990 J. 
F.3 20 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. A p  3/4 snd 1 ste t  
dep em p. 6 mil m2 de lazer, qd 
poliesportiva, qd areia, d u te b o l, t  
pise, sl fest, sl jog, chun, 105m2. 
R $ 300  M IL. Confira. AV-00 16.

V I V E R  IM Ó V E IS  -  C .2990 J. 
F.3 20 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8 723 -6 3 4 3 .3  ste snd 1 master d  
closet, sl p/ 3 amb, co z d  arm, ap­
to semi-mobiliado, pise, quadra, 3 
v g , 260m2. R$ 550 mil. Ac.imóvel 
c/pag. A V .0 0 3 1.

V I V E R  IM Ó V E IS  - C .2990 J. 
F.320 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Solar Alta Vis ta re­
passe andar alto, apto 3 ste + esc, 
sl p/ 2 amb, co z, desp, ár serv, la­
zer d  mais de 40 itens, 1 55,40m2 
R$ 206 mil + dep. Ligue agora. 
AV.0032.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
ci.3133. F:88 4 7.54 70 . Apto. 2/4 
s/1 ste c/ctoset, 4! andar, elev., la­
ze r, 190 mil C E F .

i d e  3 Quartos

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
ci.3133. F:8 8 4 7.5 4 70 . Luxo, novo, 
linda vista, 4 stes. R$ 650 mil, re­
passe de saldo dv.

|  Cidade Alta |

2 Quartos

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
8 0 M 2 ,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
co z d  arms, dep em p, pilotis, seg 
24h, R $ 1 4 5  mil. A P V .1 6 1 6 0 .

3 Quartos

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
79m 2, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, co z, elev, pilotis, seg 24h, 
R $ 1 5 0  mil, ac C E F .  A P V .16 15 9 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
ci.3133. F :8 8 4 7.5 4 70 . 2/4, wc, 
co z, sala, sombra, cond. c/lazer.

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.cadfem andes.com .br. apto 
novo, 2/4 snd 1 ste, andar alto, ár 
Izer, 2 vg gar, R$ 140 mil. 
A P V .1 72 8 5 .

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.cadfernandes.com.br. apto 
novo, 2/4 snd 1 ste, andar alto, ár 
Izer, 2 vg gar, R$ 140 mil. 
A P V .1 72 8 5 .

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.cadfem andes.com .br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, ár lazer comp, 
2 vg gar, ac. C E F  R$ 140 mil. 
A P V .1 76 3 5 .

T E R T U U A N O  R É G O  -  C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto fácil. R$ 120 mil. 
TR 163 60 .

T E R T U U A N O  R É G O  -  C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, i  
dep, gar, kl somb. R$ 82 mil. T R  
1714 5 .

V I V E R  IM Ó V E IS  -  C .2990 J. 
F.3 20 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Villagd Veritá pronto 
p/ morar, 2/4, sl, co z d  arm, ár 
serv, 1 v a g a .A V .0 O 2 1.

V I V E R  IM Ó V E IS  -  C.2990J. 
F.3 20 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Porto Venetto pronto 
p/morar, desocupado, 2/4 snd 1 
ste, sl, co z, ár serv, 1 vaga R$ 95 
mil. AV.00 22.

j ^ ^ ^ C i d a d e V e r d e ^ ^ J

^ ^ j t a j e d a j s g e r a n j a ^

2 Quartos

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4 s/1 ste, 
co z americ, dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer comp R$ 145 mil. 
LC 4 6 .

2 Quartos
= = = = = = = 3 Q uartos

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, co z d  arm R$ 94 
mil A c .C E F . A P V .175 6 3 .

V D O  A P  N O  C A M P O S  D O  S E R ­
R A D O  -  9!  andar, d  3/4 sdo 2 
stes, sla 2 amb, co z, wc com m ó­
veis projetados, ár de lazer com­
pleta. R$ 160 mil. F :  3201-3092/ 
9975-1449

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arm R$ 
1 10  mil A c .C E F . A P V .1 7 7 4 9 .

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
no Cam pos do Cerrado, andar al­
to, 8 0 m 2 ,3/4 sd 2 ste, boa ár.la­
ze r, 1 vg gar R$ 160 mil A c .C E F . 
A P V .176 2 1.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, Izer. R$ 100 mil. T R  
172 7 9

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
no Itatiaia, muito agradável, 90m2

Cidade Jard im zer comp, R$ 180 mil. Aceita C E F . 
A P V .1 7 7 2 4 .

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C i d . Jardim , lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 1 7 0  mil. T R  
13368.

Em aús

2 Quartos

2 Quartos

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 1 
Reg. F .3 2 3 1 -4458/9115-6658. P . 
Venetto sl wc, 2/4 s/1 ste 90 mil.

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0 3 16 J/S . 
Plantáo no 3133-4000. Apto 2/4(1 
ste), novo, 54m2, sl p/2 am b, re­
vestimento, sombra, a.serv, wc, 
co z amer, sl fest. R$ 85 mil. Sl- 
V A .2 0 5 1.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Repas­
se. No vo . Pronto p/morar. V e n­
de-se excel apart sl estar/jantar, 1 
ste, 1/4 soc, wc soc, coz (ár serv) 
var, 1 vg gar, sl fest, piscina, aca­
demia, parque, 2 elev, port 24h, d  
somb, andar médio baixo. Grande 
oportunidade. A PV.227(sc).

3 Quartos

2 Quartos

V I V E R  IM Ó V E IS  -  C .2990 J. 
F.320 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/morar, Tor­
res Amintas Barros d  aptos 2/4 
snd 1 ste, 2 vg cobert, fin. direto, 
na hora sem burocracia. Ligue 
agora. A V .0 0 2 7.

Lagoa Nova — |

2 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 3/4 (2 stes), 
wc soc, d+ deps, 2 gar. R$ 165 
mil. T R  16946.

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Belo 
apto, 2/4 semi-mobiliado, exc aca- 
bto, móveis projetdos em vários 
ambientes, 1 vg gar R$ 125 mil 
ac. C E F .  A P V .1 75 0 4 .

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Belo 
apto, 2 / 4 ,1  ste, sl p/ 2 amb, bom 
acabto, ótm ár lazer, 2 vg gar R$ 
98 mil. A P V .1779 2 .

V IV E R  IM Ó V E IS  -  C.2990J. 
F.320 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Repasse- R es. Torres 
Amintas Bairros, pronto p/morar, 
3 sts + dep c/2 vgs cob, andar al­
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
dar alto, 3/4 s/2 stes, sl 2 ambs, 
var, c o z., dep. completa, 2 vagas, 
lazer, 100m2.

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Belo 
apto 1 4 7 m 2 ,3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, escrit, co z d  arm, prédio d  
elev, R$ 300 mil A c .C E F . 
A P V .1 76 3 5 .

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F:4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Ótm  
apto, 8 0 m 2 ,3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
am b, co z d  arm, boa ár lazer, pré­
dio d  elev R$ 170  mil ac. C E F . 
A P V . 170 25 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
ci.3133. F:8 8 4 7.5 4 70 . Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das, la v a b o ,2 garagens, despen­
sa,lazer compl, 1 92m 2, R$ 500mil

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 .
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br.
O p o rt, apto d  3 suit, 19* and, ár, 
lazer complet, R$ 230 mil ou R$ 
150 mil +  saldo devedor. 
A P V .15870.

C A I O  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiotemandes.com.br. Exc 
apto 140m 2, 3/4 sd 1 ste + dep 
emp, 2 vg gar, Lindo. A c . C E F  R$ 
300 mil. A P V . 1 72 3 1 .

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h . 
www.caiotemandes.com.br. Ótm 
apto 9 8 m 2 ,3/4 snd 1 ste + dep 
em p, 2 vg gar, ár lazer, ac C E F  
R $ 1 6 0  mil. A P V 1 7 3 0 8 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
ci.3133. F:8 8 4 7.5 4 70 . O P O R T U ­
N ID A D E ! novo, C E F ,  3/4 sdo 1 
ste, sla, L ,  elev, sombra, 180 mil, 
cond. 120 Reais.

T E R T U L I A N O  R É G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto. todo ambientado, sl 3 
amb/lav, 3 stes, d+ deps, 2 gar, 
Izer. R $ 50 0  mil. T R  16535.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótim o apto, amb, todos os arm, 
sup ventilado! sl/2 amb/var, lav, 
escrit, 3/4 (1 st), wc soc, co z, a. 
serv, dep. em p. salão de festas. 
R $ 2 5 0  mil, T R 1 3 5 1 4 .

T E R T U L I A N O  R É G O  - C .10 9 8 J 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Amplo sl 3 amb/var, 3/4 (1 ste), 
wc soc, co z, ár serv, dep em p, 2 
gar, arm. R $ 19 5  mil. TR 8 73 6 .

V IV E R  IM Ó V E IS  ■ C.2990J. 
F.3 20 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. A p  3  Ste + esc, sl p / 3 
am b, copa/coz, ár serv, dep, lazer 
comp, no coração de L N o v a  
195m2 R $ 50 0  mil. A V .0 0 10 .

V I V E R  IM Ó V E IS  -  C.2990J. 
F .3 2 0 1 -,2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/morar, 3 sts 
+ dep, lazer c/2 vgs cob, no cora­
ção de Lagoa N o va, c/105m2. 
A V -0 0 4 1.

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 .
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiotemandes.com.br. Ótm  
apto, 1 3 0 m 2 ,4 stes, and alto, A C  
C E F .  excel local R$ 380 mil. A P V  
16.907.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Linda cob, 550m2/a útil, pronta p/ 
morar, sl 4 amb/var, lav, escrit, 4 
stes, closet, copa-coz, ár serv, 
dep em p, 5 gar, Izer. R$ 
1.650.000,00 T R  8891.

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Lindíssimo apto d  fino aca­
bto e todos os arms, 3 sis, var, 4 
suit, escrit, quarto depósito, lavb, 
dep em p, copa/coz, ár serv, 3 vg 
gar, ár lazer comp R$ 
1.100.000,00. LC 13 4 .

C A I O  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm  
apto, 120m 2, exc loc, 4/4 snd 1 
suit, sl p/ 3 am b, var, co z, 3 vag 
gar, ótm acab. R$ 1 7 0  mil. 
A P V .15 5 70 .

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R É G O  • C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Apto em exc. local, sl 2 amb/var, 
3/4(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra. R$ 240 mil. T R  
17025.

Morro Branco

2 Quartos

J E F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
ci.3133. F:88 47.5470 . O P O R T U ­
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
F.3 20 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto pI morar, 3/4 
snd 1 , sl 2 amb, c o z, ár serv, wc 
soc, 2 elev, ár lázer cl pise adulto 
e  inf, chun, sl fest, 8 1 ,30m2 a par­
tir R J  155 mil. Ligue agora. 
AV.0030.

3 Quartos

3/4 (1 S T E )-S I. 2amb. var, 2 va­
gas gar. 9975.1807/3208.8132

H E N R IQ U E  V IEIRA - C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1 4458/9115-6658. 
Sun Family 3/4 s/1 st, 2 gar. R J  
88 mil *  S O .

H E N R IQ U E  V IE IR A -C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F .3 2 3 14458/9115-6658. Ap 
3/4 s/1 s L  2 gar 170  mH.

S Ó U O A  IM ÓVEIS- C .03 16 J/S . 
Plantào no 3 13 3 4 0 00 . 3/4(1ste), 
sl, co z, wc, gar, sl festa, 
playground, próx c d  Salesiano. 
R J 1 0 5 m H .S IV A .3 0 5 3 .

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IMÓ- 
V EIS  • C .2 9 7 7 . F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. A p  3/4 sd 
1 ste, sl, coz, wc soc, R $ 1 30 m l

Monte Belo

3 Quartos

L L  IM ÓVEIS • C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. AproveHe a oportun. R e ­
passe no Resid Jardim Cohabinal 
I c/prest que cabem no bolso.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. W A T E R  V IE W  - melhor 
cond de Pamamirim cl ár.lazer 
comp. Invista.

P R O N T O  P R Á T IC O - E  P R E C I O ­
S O , 3 stes, excelnte decora- 
ç à o .C .2 0 1 5 .F :8 4 .8 8 1 1-5830.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Ótima localiz, exc apto, amplo, sl 
3 amb/var, lav, 4 sts, demais dep, 
3 gar, lazer. R J  1.200.000,00. 
TR10986.

Planalto
2 Quartos

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .1 0 73 . F 3 2 1 1 -3252/4646. Apto. 
2/4, dose!, salão festas, garagem, 
R J  150 mil quitado.

L C  EM P . IMOB -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt cl sl p/2 amb, 2/4 
s/1 ste, arm qrtos, wc soc, co z, 
desp, ár serv, dep emp, gar 2 vgs, 
guarita, elev. R J  200 mH. LC 4 5 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 5 7 m 2 ,2/4 sdo 1 ste, sl, var, 
co z, 1 vg gar, R J  142 mil. 
A PV.163 96.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Único em Petrópolis, 2 tipos de 
planta, 2/4 (1 suit ou 1 surt) o con­
domínio será entregue todo equi­
pado. Pagto fadl. R J  175  mil. 
T R 1 7 1 6 0 .

3 Quartos

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 7 0 4 .17» 
Reg. F.3 2 3 14 4 5 8 /9 115-6658. Apt 
2 sl, esc, wc, 3 ste. 430 mil.

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS-
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se excel apartam, 3 suits + escrit, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixos, suit 
m ást(dosettblindextespelhos), 
sla p/3
ambients(es18iz+sanca*móveis fi­
xos), cpa, coz ampla(cuba grani­
to), dep, ár/setv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, slào festa, 2 elevadrs, 
p õ t  24hs, 200m2 ár/privat. 
A PV.50 3 0 (D N).

JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre,com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and médio 
baixo, bela vista de natal, 3 
suits(Armars+Blindx), S U IT  M A S T  
(varand+ck>s+ Blindx+Hidro) - va- 
rand Incorporada sla C/Blindex, 
lav, Escritório, sala 3 ambts 
ampla(sanca+luminars), co zifar- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m 2, slào 
fest, 2 psdns, elevadrs, 2 
garag, guarit. 24 hs, A P V "

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS-
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Beto Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 suits, entrad.soc, 1 sl p/2 
ambs, (sanea), suite master (ar­
mars + wc (cba granito *  blindex + 
arms), cpa coz(armars), ste(ar- 
ms), ár serv, ent serv, móveis fi­
xos ficam, port 24 hrs, 2 vgs gar, 
s.fest, elev, Ido sombra. 
APV.5020(an).

L C  EM P . IM OB • C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto cl sl p/ 3 amb, 3/4 
s/3 ste, wc soc, copa/coz c/arm, 
dep emp, 3 vg gar, elev R J  570 
mil. LC8 5 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. G ran­
de apto cl 202m 2, 3/4 sd 2 sts
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
var, cpa co z, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R J  165 mil. e valor cond. R J
190,00. A P V .4 0 3 7 (co).

JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. grande 
oport, vende-se lindo apartam, ár 
nobre, bela vista p/o mar, 
and.m éd, todo mobil, sl, 1 ste, (ar­
mars + painel) + 1 / 4  soc, wc soc 
(armars + blindex *  esp), var, co z, 
(armars), 1 vaga gar, pise, 2 elev, 
port 24 hrs, exc volr cond. 
A PV .4 0 3 9 . (cpt).

L C  EM P . IMOB -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Vdo ap novo no cond Resi­
dencial Prindpe de Astúrias 10® 
andar em P.Ne g ra prox ao Praia 
Shopping c/1 sl, 2/4, wc soc, co z, 
amerc, ár lazer c/pist cooper, 
qdra tens.poliesp, 2 pise, cibar 
molhado, vista p/mar, 1 vg gar, 2 
e le ve v a r R $ 1 4 0  mil. L C .1 1 0 .

L C  EM P . IMOB - C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto novo no cond R e ­
sidencial Príncipe de Astúrias 1 * 
andar prox ao Praia Shopping c/1 
sl, 2/4, wc soc, coz.am erc, ár lazer 
c/pisc, Cooper, qdra tens e polies- 
portiva, 2 pise c/bar molhado, vis­
ta p/mar, 1 vg gar, 2 elev e var R J  
130 mH. L C .1 6 .

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 .
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, 55m2, elev, ár 
lazer, apenas. R J  165 mil. 
A P V . 16694.

U  IM ÓVEIS ■ C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E x c  apt cl 2/4, sl, wc, co z, 
ár serv, gar.

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. ótimo 
apto c/95m 2,3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb + var, co z c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R J  300 mil. A P V .15 9 4 2 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, 3/4 snd 1 ste + dep emp, 
100m2, co z cl arm, exc acabto, 
sombra, andar mediano, elev, ár 
lazer R J  280 mil ac. C E F . 
A P V .1 75 5 3 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Ótm  
apto, 3/4 snd 1 ste ♦ dep emp, 
96m2, exc acabto, sombra, andar 
alto, 2 elev, ár lazer, apenas R J  
265 mil. A C . C E F .  A P V .1 7908.

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 7 0 4 .17® 
Reg. F .3 2 3 1 4458/9115-6658. Pta 
Negra flat, frente p/mar, mobil. R J  
100 mil.

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. opor- 
tunid no Ponta Negra Fiat, linda 
vista p/o mar. 130 mil. Pagto facili­
tado. A P V .4 .2 9 4 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. oport, 
no Ponta Negra Fiat, frente p/o 
mar. R J  85 m ií A P V .16494

__________ 1 Quarto

JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se belo apait flat-novo cl vista p/o 
mar, loc privH, sl-quaito, wc, var, 
co z amer, 1 vg gar, slào fest, slào 
event, restaur, sl jg, pise, sl inter­
net, elevdrs, port 24hs. R J  110  
m i.F L A T 3 3 0 (p m ).

L C  EM P . IMOB • C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755. Beto flat 
25* and d  sl, 1 ste, c o z americ, 
var, ár lazer comp R J  140 mH. 
LC 1 0 9 .

T E R T U U A N O  R Ê G O  • C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, amplo apto, sl 
2 am b, lav, 3/4 (1 ste), wc soc, de­
mais deps, 2 gar. R J  250 mil. 
T R 1698 4 .

V IVER IM Ó VEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantào 24 hs no 
8723-6343/9988-1519 Oportuni­
dade no alto do Tirol, apto cl 3/4 + 
dep comp, wc soc, copa/coz, 
ár.serv, 1 vg gar, 92m 2, em frente 
ao 16 RI, viz ao Aero Clube na av 
Hermes da Fonseca 1288 R J  130 
mH. Confira. A V -0 0 19.

VIVER IM ÓVEIS • C .2990 J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Oportunidade, Res. 
Paliados, repasse cl 3/4 snd 1 + 
dep emp, lazer comp, exc, entre­
ga p/dez/2010.AV.0028,

2 Quartos

Ribeira

3 Quartos

T E R T U U A N O  R Ê G O  • C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
E m  const, apto c/sl 2 am b, 3 sts, 
demais dep, 3 gar, lazer. R J  
348.427,68. T R .1 7 2 9 9 .

San Vale

3 Quartos

COND. ESTRELA DE NATAL 
■APT0N0V0

-3/4, 3* andar. E N T R E G A  J U -  
L H O / IO . V A L O R  A  C O M B IN A R . 
F9989-8984/992143 5 1

Tirol

2 Quartos

3 Quartos

A P T O  N O V O -  Corais enseada de 
Ponta Negra C/97M2. R J  250 mH. 
F:3231 -7456/9984-3481

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/2 amb, 3/4 s l  st, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep, 2 vgs 
gar, lado.sombra, 2 elev, gerad, ár 
lazer compl. R J  330 mil. L C  10 7.

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. C/sl p /2  amb, 3/4 s 1  st, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep, 2 vgs 
gar, lado.sombra, 2 elev, gerad, ár 
lazer compl. R J  330 mH. L C  10 7.

L C  EM P . IMOB -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. No vo , lindo acabto cl 
1 02m2, var, sl p/2 am b, 3/4 s/2 sts 
e 1 semi ste, wc soc, dep em p, ár 
serv, 2 elev, 2 vg gar, ár lazer 
comp R $  296 m H .LC 1 5 0 .

JE F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
d .3 1 3 3 . F:88 4 7.54 70 . Sport Park, 
lazer compl., andar alto, estado 
de novo. 3/4 sdo 1 ste, 2 salas, wc 
soc, co z. c/armários, dep. compl. 
U N 0 A  V IS T A ! R J  280 m i.

JE F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
d .3133. F 6 8 4 7.5 4 70 . C O R A IS  
P .N E G R A , lazer compl., andar al­
to, 3/4 s/1 ste, o o z, dep. armários, 
b in d ex. U N D A  V IS T A ! R J  260 m i

S Ó U D A  IM ÓVEIS- C.03 16J/S . 
Plantão no 3 13 3 4 0 0 0 . Apto em 
lase de const, loc exc, 2/4, vários 
andares, estudo lormas de paga­
mento, entrega Nov/10 partir. R J  
165.500,00. S IV A  2049.

S Ó U D A  IM ÓVEIS- C .0316J/S. 
Plantào no 3 13 3 4 0 00 . E m  fase 
de const, próx ao Midway Mall d  
57,92m 2, var, sl, 2/4(1ste), wc, ár 
senr, gar, entrega Ó U T / 1 0 , com 
sinal 20 %  saldo em até 80 meses. 
R J  160 mil. SIVA-2038.

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
d .3 1 3 3 . F :8 8 4 7.5 4 70 . No vo , ex­
cel. localiz, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs., 
lazer. R J  165 mil.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Em  const, ótimo local, sl/var, 2/4 
(1 ste), wc soc, co z, ár serv, gar, 
lazer. R J  176  mil. T R 14 0 3 4 .

V IV ER  IM ÓVEIS • C.2990J. 
F.3 2 0 1-2 2 2 9 , Plantào 24 hs no 
8723-6343. Última unid. entrega 
out/10, próx ao Pq  das Dunas 2/4 
snd 1 ste, co z, wc soc, lazer 
comp, todo rev, cer, piso porcela- 
nato, exc acab, fin dir em até 100 
meses. AV.0006.

________ 3 Quartos________

S Ó LID A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3 13 3 4 0 00 . E m  fase 
de const, loc excel 3/4, vários an­
dares, estudo formas de paga­
mento, entrega N O V /10  partir de 
R J  261.500,00. SIVA3100.

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. V E N ­
D E - S E  E X C E L E N T E  A P A R T A ­
M E N T O , N O V O  - More na melhor 
localizaç do tirol, and. méd. baixo, 
bela varanda 3/4 sendo 01 S U IT  
(W c+Cuba granito), sla 2 am- 
bients, wc sodal, cozinha ameri­
cana, ar serv, dep completa, entra 
serviço, 2 vgas garag, exc aca­
bam , ar.lazer02 piscinas, slào 
lest, churrasq. port 24hrs, 02 ele- 
vadors, ar. 98 M2 - R J  265 mH. 
Excel Valor Cond. APV410(npt).

C A »  F E R N A N D E S  - C .1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, 84M2 3/4, sl ampla, var, 
bom acabto, 1 vagar coberta R J  
140 m i Ac.Cef. APV. 17634.

T E R T U U A N O  R Ê G O  • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Apto em const, local nobre, sl 2 
amb/var, lav, 3 sts, demais deps, 
3 gar, lazer, pagto facilitado. 
3 7lm H .T R 15 '

1 .2
Apartam ento

A lu g a

l =
Alecrim

A L U G U E  C O M  V A LO R - Creci. 
J.18 3 3 . F.3 20 1 -3000/3201 -6262. 
Apto revest c/elev apto c/2/4 s/1 
ste + dep em p, sl 2 ambs, wc, coz, 
1 gar, sl festas. R J  700,00 ♦ cond 
330 + gás IP T U . V A A .7 0 1 .

Barro Vermelho

r de 3 Quartos

JM  C O R R ET O R  D E  IMÓVEIS-
C .19 5 9 . f.9966-0834/88284614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estiiizad, 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars+blindx), suit mast 
(vara td o s + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slào fest, 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
A P V 1 0 2 7.

J E F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
ci.3133. F :8 8 4 7.5 4 70 . Residencial 
Am érica- 4  stes, andar alto.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Conforto e bom gosto, sla 4  amb, 
lav, escrit, 4 sts/arm, estar, intimo, 
demais deps, 3 gar, Izer, R J  1 mi­
lhão, T R 143 0 0.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E x c  loc, amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/var, lav, escrit, 4  suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R J  600 m *. 
TR 16 3 3 7.

V IV ER  IM ÓVEIS - C 2 9 9 0 J. 
F.320 1-2229. Plantào 24 hs no 
8723-6343. Repasse Living Gar- 
den 3 ou 4 suite s/1 master c/d o - 
set, sl pf 3 am b, lav, var cl churr, 
c o z, ár serv, 165,28m 2, andar alto 
R J  162 mil + saldo. Ligue. 
AV.0035.

V IV ER  IM ÓVEIS - C .2990 J. 
F.3201-2229. Plantào 24 hs no 
8723-6343. Apto semi-mobiliado 4 
ste ou 3 ste + esc, doset, sl p/ 3 
amb, lav, copa/coz cl arm, coz 
aux, desp, dep emp, ár seiv,pisci­
na, sl lest e jogos, 224m2 R$ 650 
mil. Consulte-nos. AV.0044.

1  G ran de Natal |

S Ó U O A  IM ÓVEIS- C .0316J/S. 
Plantào no 3 13 3 4 0 00 . Aparta­
mentos de R J  90 mil de 2/4, todo 
pastilhado, sob pitotis, pise, ent 
em julho/10 cl R J  4 mH de ent e 
saldo Financiados 10 0%  só tem 3 
Unidades Restantes favor Marcar 
Entrevista. dinizsolida
@gmail.com

Outras Localidades

L L  IM ÓVEIS • C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Venha e adquira seu imóvel 
no melhor condomínio de Mosso- 
ró. Residencial Veronique a partir 
R J  35 mil. 9424-6000

1 Quarto

V IV ER  IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3 20 1-2229 . Plantào 24 hs no 
8723-6343. Resid Meridien, 2 snd 
1 ste, sl p/2 amb, toda amb, coz 
c/arm, lazer compl, 2 vgs cob. 
A A -0 0 0 7.

V IV ER  IM ÓVEIS • C.2990J. 
F.3 20 1-2229 . Plantào 24 hs no 
8723-6343. Resid Meridien, 2 snd 
1 ste, sl p/2 amb toda amb, coz cl 
arm , lazer compl, 1 vgs. R J  
1 .10 0 ,0 0  tl x s .A A - 0 0 1 2 .

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/2/4, sl, wc soc, co z, ár/serv, 1 
ggm coòert, elev. R J  700,00 ♦ 
cond. A P A -1 0358.

A LU G U E  COM  V A L O R  -  Creci. 
J.183 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
Revestido cl ele, apt, cl 2/4 s/1 ste 
+ dep emp, sl 2 am b, w c, c o z, gar, 
sl fest. R J  700,00 + cond 330 + 
gás + IP T U . A A.433.

A L U G U E  COM V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3 2 0 1-3000/3201-6262. 
Revest c/elev e arm, Aapt® 2/4 
snd 1 ste *  dep emp, sl p/2 ambs, 
wc, co z, gar, sl.fest. R J  750,00 + 
cond 2 9 0 *  IP T U . AA.0 044.

I  Candelária |

________ 3 Quartos________

T E C  IM O B IU Á RIA  • C .1 7 1 8  
F 3 2 2 1  -2222/9981 -0538. Apt 3/4 
t  dep R J  700,00 t  cond ♦ IP T U . 
Bairro Latino viz Shopping Natal
(térreo).

C A IO  F E R N A N D E S  •  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/ 2  ambs, wc, 
co z cl árm, ár serv, 3 vgs gar. R J
1.000,00 + cond. APA8359.

Capim Macio

S Ó LID A  IM Ó VB S - C .0 3 16 J/S . 
Plantào no 3 13 3 4 0 0 0 . Senhores 
proprietários de imóveis pI loca­
ção, alugamos, administramos e 
fazemos manutenção em seu 
apt5, casa, terreno, prédio, cl agili­
dade e segurança, Administração 
dHerendada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com S R . Diniz neste telef 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

2 Quartos

S Ó U D A  IM Ó VB S - C .0 3 16 J/S . 
Plantào no 3 13 3 4 0 0 0 . Senhores 
proprietários de imóveis pI loca­
ção, alugamos, administramos e 
fazemos manutenção em seu 
apt®, casa, terreno, prédio, cl agili­
dade e segurança, Administração 
diferenciada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com S R . Diniz neste telef 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

) Quarto

A L U G U E  C O M  V A L O R - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Revest c/elev, apt 1 qt sl, wc, coz, 
t gar, lazer compl. R $ 6 5 0 »  cond 
225 ♦ IPTU . VAÁ-710.

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F:3 221 -2222/9981 -0538. Apt R e ­
sid T o n e  do Mar 2/4 td e p , sl, wc, 
gar, guarita R J  400,00 ttaxas.

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Ap  
2/4, sl p/2 am b, wc soc, co z c/arm 
na pia, 1 vg gar. R J  500,00 t  
c o n d .A P A .10 2 0 5 .

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7 h . Ap  
2/4, snd 1 ste, sl p/2 am b, w c, co z, 
ár serv, lado sombra, préd sob pi- 
lobs, c/elev. R J  800,00 + cond. 
A P A .2 3 5 .

A L U G U E  C O M  V A L O R - Creci.
J .18 3 3  F.3201-3000/3201-6262 
Ótim o apto c/lazer, 2/4, s/1 ste, 
var, sl 2 ambs, c o z, elev, 1 gar. 
R J  6 0 0 1  cond 250 ♦ IP T U . V A A - 
7 0 7 .

T E R T U U A N O  R Ê G O  -  C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
N o v o , sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R J
800,00. T R 1 7 1 2 7 .

______ 3 Quartos______

C R EC I 420 • Cond. Morada dos 
CoNxis. 3/4, ste. R J  850,00 sl ta­
xas. Próx à U N P . F 3218-0095/ 
9976-0188/8722-6533

http://www.caiotemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.bt
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
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Apartamento Condomínio
Piscina in fan til 
Piscina ad u lto  
W C  fem in ino e masculino 
Q ua d ra  po liespo rtiva  
P layground 
Salão de festas 
G ua rita  2 4h

5 3 ,9 0 m 2 de área privativa 
2 quartos
Sala de estar/jantar 
Banheiro social 
C irculação 
Cozinha
A re a  de serviço 
01 vaga de estacionam ento 
M ed idores individuais 
de energia, água e gás

B

P ^ 0 d r 0 d 0 f >-
11111

A 1 0 0 » *  . a f e í .
INCORPORAÇÃO FINANCIAMENTO:CONSTRUÇÃO: VENDAS EXCLUSIVAS:

“S£ K

< v r
Com  ? € A I \ A

m c o .v o f t x C O r s

Registro de incorporado: R -2 - 56.942 • 6° Oficio de Notas, NataVRN. "En ie g a  a partir de 1 2  meses a contar da data de 
assinatura da contratação do financiamento junto à C A IX A  E C O N Ô M IC A  F E D E R A L . * *  Opçáo especifica com  até 100%  
de financiamento, desde que sejam atendidas as condçóes necessárias. Taxa de adesáo no valor de R$  2.900.00. náo 
inclusa no preço do imúve!. * * *  Financiamento com re cusos do F G T S . com  posstbidade de enquadramento nos 
benefícios do programa 'M inha Casa. M n h a  V id a ', desde que sejam atenrfidas as condçOes necessárias. A  contratação 
do financiamento através da Caixa Econdmica Federal se concretizará mediante aprovação cadastral e após abnpr a 
demanda necessária. A s  prestaçóes serão decrescentes desde que sejam mantidas as condfcôes econômicas atuais. 
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
d  3/4, sl, wc, co, ár serv, dep 
em p, 2 vgs gar cob. R$ 650,00 + 
cond. A P A 1 0506.

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/90m2, ideal p/casal, c/3/4 snd 2 
sts sndo 1 revest, c/arm em b, sl 
p/2 amb, coz c/arm, 1 vg gar, préd 
sob pilotis, preço de ocasião. R$ 
680,00 + cond. A P A 1 0559.

2 Quartos

1 8  C O M O D O S  
N A  R U A  S Ã O  J O S É ,  

L A G O A  N O V A
Ótimo para 
escritórios, 
clinicas etc. 

Garagem p/ 8 
veículos 

R$ 3.500,00. 
T R A T A R .

F: 3615-2800

t Quarto

1 .2  N o v a  Parnamirim

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F  :3221 -2222/9981 -0538. Apt R$ 
900,00 +taxas, 3/4 (1ste) +dep. 
C/160m 2, todo c/arms, E d f Sta 
Etiene, elev, gar, sl, var, co z (ar­
ms) ár.serv.

Nova Parnamirim

1 Quarto

A L U G A - S E  K ITN ET  - E m  Nova 
Parnamirim. F :  3207-1816

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981-0538. Apto d  
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 70 ,00 , d  
cerca elét, portão elet. estac int

K ITN ETS  COM  M ÓVEIS-,
luz,água, cond. e G A R A G E M , 
bem localizados.Oportunidade! 
Apenas R$ 390. F.9964-3914

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt R e ­
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl,wc, 
gar, guarita R$ 400,00 + cond 
sem IP T U .

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F:3221-2222/9981 -0538. Apl Ed f 
Itamaraty d  2/4, sl, 2 wc, coz R$
400.00 ttaxas, cerca elet, port 
elet, estac int.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/2/4, sl, wc soc, c o z, gar. R$
450.00 + cond. APA-6650.

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
d  2/4, sl p/2 am b, coz c/arm, wc. 
R$ 500,00 + cond. A P A -8 14 0 .

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/2/4 sde 1 st, sl p/2 ambs, var, 
wc, c o z, dep em p, 1 gar. R$
750.00 + cond. A P A 3 1 02.

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc co z, dep, var 
e gar. R$ 800,00 + cond. 
A PA 10 3 8 9 .

A L U G U E  COM  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.320 1 -3000/3201 -6262. 
Apto ótimo, 2/4 snd 1 suit, sl 2 
amb, wc, co z, lazer compl, 1 vg. 
R$ 500 + Cond 210  + IP T U . 
AA284.

A L U G U E  COM  V A L O R  • Creci. 
J.18 3 3 . F .3 2 0 1-3000/3201-6262. 
Apto ótimo 2/4 snd 1 suit, sl 2 
amb, var, wc, c o z, 1 vg. R$ 600 + 
C o n d 1 0 0 IP T U .A A 4 4 1 .

3 Quartos

REIS M A G O S  • C .13 28 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Esplana­
da dos Jardins: Var, sla, 3/4 sdo 1 
ste, wc soc, co z, ár. serv, gara­
gem p/01 car. R$ 500,00 + taxas.

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, co z, ár serv, 
wc, var. R$ 430,00 + cond. A P A - 
8974.

A L U G U E  COM  V A L O R  -  Creci. 
J.18 3 3 . F.320 1 -3000/3201 -6262. 
ótimo apto c/elev 3/4 s/1 ste, sl 2 
am b, wc, co z, lazer 1 vg . R$ 750 + 
cond 140 + IP T U . V A A 70 2 .

V IV ER  IM ÓVEIS -  C.2990J. 
F.3 20 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Resid Sírius, 3/4 snd 
1 ste, c/2 vgs cob, belisima ár la­
ze r, na A v . Abel Cabral. R$ 
750,00 + T xs . AA-0006.

S U P E R  P R O M O Ç Ã O - Aptos. 1 e  
2 qtos., temporada, www.praiaa- 
parthotel.com.br (84) 3086.0855.

F L A T  ■ Diárias promocionais (c/in- 
ternet). www.fi 
praia.com (84) 3082.6634.

A P A R T A M EN T O S  M O B ILIAD O S
• F o n e : 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

A P A R T A M EN T O  M O B ILIA D O  -.
Tr. 9983-7577.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . A p  d  
estrut de Fiat de frente p/ mar c / 1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1.100,00 
+ cond. A P A -9 9 79 .

2 Quartos

2 Quartos

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
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
demais deps, 4 gar. R$ 390 mil. 
T R 16 0 9 2.

V IV ER  IM ÓVEIS -  C.2990J. 
F.3 20 1-2229 . Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Marina Praia Sul, C a ­
sa c/3/4 snd 2 sts, 2 sis, copa/coz, 
desp e arm em b, amplo terr esq 
c/540m2 de área R$ 380 mil. Li­
gue agora. C V -0 010 .

+ de 3 Quartos

T E R T U L IA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ó tm  casa, 2 pav, 170m 2 const, 
terraço, sl 2 am b, lav, 4/4 (1 ste) 
demais dep, gar, R$ 215 mil. 
T R 1 73 5 8 .

V IV ER  IM ÓVEIS • C.2990J. 
F.3 20 1-2229 . Plantáo 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. C s duplex, 
total reform, estado de nova, c/4/4 
s nd  2 sts, 1 master c/closet, sl p/2 
am b, sl intima, var, co z, desp, coz 
aux, ár serv, lav, dep, semi-mobil 
c/móveis planejados novos, 4 vgs. 
portào elet, A c. C E F ,  A c  Imóvel. 
Ligue Agora! CV-0006.

T E R T U L IA N O  R Ê G O - C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Próx ao viaduto do baldo, 510m2 
ár total, plano, Ido/sombra. R$ 
120 mil. T R 1 0 5 1 0 .

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  CU N H A
■C.1073. F :3 2 1 1 -3252/4646. Tér- 
reoflecepçáo, auditório, palco, 
sal, 02 wes, 1 *  andar: 01 salào, 03 
salas, 02 w c. R$ 150 mil (quitada)

2 Quartos

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E x c  cs c/2/4 sl, 2 wc, 1 sle, 
co z, var, 3 vgs na gar, aproveite.

T E R T U L IA N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótm  loc, terraço, sl, 2/4 (1 ste) wc 
soc, copa co z, á.serv, dep em p, 2 
gar R $ 1 3 5  mil. T R 13 6 4 2 .

3 Quartos

LC  EM P . IM OB ■ C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/3 sis, 3 ste closets, arms, 
copa/coz, c/arms, desp, ár serv, 
dep compl, jardim, qtal, pise, gar 2 
autos R $ 680  mil, L C 9 7 .

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Boa 
casa, excel local, terr 15x30, 3/4 
sd 1 st, 2 sis, dep, gar p/3 carr, 
sombra. Apenas R$ 350 mil. Acei­
ta C E F . C A V .1 6 0 2 1 .

+ de 3 Quartos

BELISSÍM A O F E R T A ! - Residên­
cia mobiliada no melhor de Cida­
de Jardim, Confira! C .20 15 . 
F :8 4 .8 8 11-5830.

C A IO  F ER N A N D ES - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Ótima 
casa, ter c /75 0 m 2,4/4 sd 2 sts, 
co z c/arm + dep emp, 6 vg ggem. 
R$ 500 mil. Ac C E F . C A V . 1 712 5 .

T ER T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E x c  loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R$ 800 mil. T R 1 5 7 9 7 .

Cidade Satélite

2 Quartos

V DO C A S A  -  Na A v . dos Xavan- 
tes c/sala, 2 qts, co z. ampla, ent. 
carro, isolada, quintal, documen­
tada, desocupada e reforma- 
d a .LIN D O N A ! R$ 125 mil aceito 
carro de menor valor. 8832-2021.

3 Quartos

CAIO F ER N A N D ES  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
terr 10x24,3/4 snd 1 suit, sl, co z 
amerc, desp, dep emp, 2 vgs gar, 
qtal, grad, interf. R$ 200 mil. Ac 
C E F . C A V ,15639.

CAIO F ER N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Ótima 
csa, 12x25, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, gar. R$ 180 mil. A C  C E F .  
CAV16492.

CAIO F ER N A N D ES  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
casa terr 12x30,3/4, sl, co z, wc, 3 
vg ggem, ac C E F .  R$ 155 mil. 
T R .1 7 0 1 8 .

VIVER IMÓVEIS ■ C .29 9 0 J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343/9948-1644. Cond Par­
co Delia Veritá casa duplex d  3/4 
snd 1 ste + 2 semi-ste, sl p/ 2 
amb, var, co z, lazer comp, R$ 330 
mil. Ligue agora. C V .0 0 12.

+ de 3 Quartos

CAIO F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/teriados das 8 às 1 7 h . Boa 
casa, 15x33,4/4 sd 1 ste, 3 sis, 2 
vgs gar, qtal. R$ 180 mil. 
C A V.16 3 9 1.

|  Cidade Verde

2 Quartos

RC IMÓVEIS- C re c i3 0 17.F: 
3608.5303. D U P L E X , cond.fehc. 
2/4, sl, coz, ár.serv, var.13 0  mil

3 Quartos

H ENR IQ U E VIEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. C s , 
sl, 3/4,1 st, co z. R $ 200  mil. C E F .

S Ó LIDA  IMÓVEIS- C .0 3 16 J/S . 
Plantáo no 3133-4000. 3/4 D u ­
plex, (1 st d  var) d  closet, 2 slas, 
wc, coz, D .C .E , pise, churraq, jd, 3 
vags. 195,50m2, a. constr, terr 
250m2. R$240 mil. S IV C  20 19.

S Ó LIDA  IMÓVEIS- C .0 3 1 6 J/S . 
Plantão no 3133-4000. C s a  c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m 2,2 vags, ac. carro. 
R$350 mil. S IV C .3 0 77.

LC  EM P. IMOB -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. C/2 sis, 3/4, s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, dep, 2 vg gar, 
pise, qtal. R$ 170  mil. LC9 3 .

CAIO F ER N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
Nova, terr 10x25, duplex, 3/4 sd 1 
st c/closet + dep emp, apenas. R$ 
260 mil. Ac C E F .  C A V .1 7 .4 7 1 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
ci.3133. F:88 4 7.54 70 . R ua Calça­
da. LIN D A ! Aceita-se imóvel maior 
valor em Capim Macio.

+ de 3 Quartos

CAIO F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . E xc  cs 
duplex, 4 ste, 4 vg gar, pise, R$ 
280 mil, ac C E F .  C A V .16 5 2 2 ,

II
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http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
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CIASSIFICADISSIMOS

Imóveis selecionados na medida certa para a sua satisfação.

Lagoa Nova
A V - 0 1 8 5 3 - E x c e l e n t e a p t o .  n o c c t a ç ã o d e  

l i l  L a g c a  N e v a  3  q u a rto s , s e n d o  3  s u íte s , 2  s a la s , 
o a z in h a , a r m á n o  n o s  q u a r t o s , l a v a n d e r i a , 
d e p .  e m p r e g a d a , v a r a n d a ,  w c  s e r v i ç o , 
á r e a  s e r v i ç o , d e s p e n s a ,  c h u r r a s q u e i r a , 
p i s c i n a , 2  g a r a g e n s , 2  e l e v a d o r e s , s l. d e  
f e s t a , p l a y g r o u n d , 1 2 0 r r f  R $  3 2 0 .0 0 0 ,0 0 . 
O p o r t u n i d a d e  ú n i c a .

Tirol
A V - 0 1 8 4 9  -  3  q u a r t o s ,  s e n d o  1  s u i t e ,  
2  s a l a s ,  c o z i n h a ,  l a v a n d e r i a ,  d e p .  
e m p r e g a d a ,  v a r a n d a ,  w c  s e r v i ç o ,  
á r e a  s e r v i ç o ,  c h u r r a s q u e i r a ,  p i s c i n a ,  
2  g a r a g e n s ,  s l  d e  f e s t a s ,  p l a y g r o u n d ,  
9 6 m 2 R $  3 3 0 . 0 0 0 ,0 0 .

Gdadc Jardim
C V - 0 1 8 5 4  -  E x c e l e n t e  c a s a  p a r a  c o m é r c i o , 
c o m  6  q u a r t o s ,  s e n d o  2  s u i t e s ,  3  s a l a s ,  
c o z i n h a , c o p a . la v a n d e r ia , d e p . e m p r e g a d a , 
v a r a n d a ,  w c  s e r v i ç o ,  á r e a  s e r v i ç o ,  2  
g a r a g e n s , c o m  0 1  a p t o .  n o  2 °  p a v i m e n t o .  
4 8 0 m 2 R $  6 8 0 .0 0 0 ,0 0  A o e r ta -s e  p r o p o s ta

O P O R T U N ID A D E  U N IC A

T i r o l
suites, closet. 3 salas, cozinha dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
aiea serviço despensa piscina 3 
garagens 3 elevadores sl de festa 
R$ 650 000 00

APARTAMENTO
VENDA

Candelária
A V - 0 1 6 9 8  -  3  q u a r t o s ,  1 s a l a ,  c o z i n h a ,  
l a v a n d e r i a , d e p .  e m p r e g a d a , w c  s e r v i ç o , 
á r e a  serviço, 2  g a r a g e n s  9 0 n f . R $  1 1 5 0 0 0 .0 0 .

A V - 0 1 7 3 5  -  2  q u a r t o s ,  s e n d o  1 s u i t e ,  1 
s a l a . c o z i n h a ,  v a r a n d a ,  á r e a  s e r v i ç o , 
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
çào p/ escril suit master (dosei ♦ 
armars ♦ wc bàndex ♦ espelho ♦ 
cba granil) sl estar, sl jantar, wc 
soc, cpa coz (armars ♦ cba graa- 
ri) desp, ár serv, depend comp, r. 
pavm ent.CV700(d).

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1.
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. Cs 
15x33,3/4 sd 1 s l dosei sl wc, 
coz,desp, depós, dep, emp, 4 vgs 
gar, ótimo p/dinicas/escr. R J  450 
mS. CAV.15223.

C A »  F E R N A N D E S  -  C .119 1. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 1 7h. Cs óti­
ma, terr 10x27,3/4 sd 1 st, 2 sis, 
lageada. 2 vg ggem. R J  210 mil. 
CAV.16357.

C A »  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. Cs
11x30, 3 sts, dep emp, 3 vg 
ggem, ótimo local. R J  290 mi. 
CAV.16.340.

C A »  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. Cs 
12X25, 3/4 sd 2 sts, dep emp, 1 
vg gar, ótimo local. R J  210 mil. 
CAV.14775.

C A »  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 171). Casa 
terr 330m2, 3 sts, 2 doset, dep 
emp, 4 vg gar, ac, C E F , excel 
acab. R J  330 mil. APV.17228.

L L  IM ÓVEIS - C.1601. F : 3647- 
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 snd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, dep emp, 2 vg gar.

♦ de3Quartos

C A S A  - 4/4 sdo 3 stes, wc s o c 
Escritura pública. R$ 230 mM. F : 
88174

L C  EM P . 1 1 0 6  - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/ sl p/2 amb, 4/4 s/2 sts, 
dosei wc soc, ármar/qtos, copa/ 
coz c/àrmar, desp, ár serv, dep, 
qrto depósito, jard, qtal, R J  270 
mil. LC 112 .

C A S A  - 4/4 sdo 3 stes, wc s o c 
Escritura pública. R J  230 mil. F : 
8817-0225/8894-9525

_ J a r * n B c 4 a r r ç c _ _ J  ♦ d e JQ u a rio s

3 Quartos

A N A  H ILD A - Neg Imobiliários. 
C2383-J. F .8817-9683/3608-
3246. Cs 3/4, dep, 2 sts, coz, wc, 
ár serv, Ac C E F .

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. super 
oport, excel chalé na beira mar de 
Camutupim, terr 11x45. R J  100 
m S.CAV.17159.

♦ de 3 Quartos

g arRJ2 90 m âTR176 4 6.

I l l l l l l l l

1 . 3 M orro Branco| 1 .3  N o v a  Parnamirim|

L ^ ^ j o r r o B r a n c t ^ ^ J

3 Quartos

A N A  H ILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F .8817-9683/3608
3246. Cs 2/4, sl, coz, wc, var, 
á.serv. F4J 80 mil.

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótma 
casa em cond lech, 2 sts, duas

« M s s w t w * »  • a r t r a s í g
iV 17.528.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa p/ escm cã- 
nica, redde, 190 m2 const, terra-

3 Quartos

A N A  M L D A - Neg Imobiários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608
3246. Cs nova, 1 ste, 2 semi-ste, 
sl, coz, á.serv, dep.rever, var. R J  
250 mi.

L L  M Ó V E IS  - C.1601. F : 3647- 
2000. Casa, 3/4, sd 1 ste, 2 sl, wc, 
coz, ár serv, 2 vg gar, var.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princ, recuada, terraço, sl 2 
amb,lav, escril, 3/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, 2 gar, pise R J  300 
m i.TR16466.

♦ de3Quartos

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa, 
144m2 ten 12x30,4/4 sdo 2 sts, 2 
sts, coz c/arm, desp, dep emp, 4 
vgs ggm, churrasq, jdim, excel 
acáb. R J  250 mi. CAV-15.408.

Nova Cidade

2 Quartos

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F .32082800. Plantão sátVdom. 
Otima casa, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
demais deps, gar, Ido/sombra. 
Não ac financ. R J  45 mil. 
TR16765.

Nova Natal

2 Quartos

V E N D E - S E  C A S A  G R A N D E - 0
ponto comercial garagem, mura­
da, cl escrit publica. Pertinho de 
tudo. F : 3674-0988.

Nova Pamatnirim

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 7 0 4 .17* 
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
dna ♦ chunasq ♦ s.lesta • Ido 
sombra, valor venda R J  295 mi. 
CV2030mr

A N A  M L D A - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608
3246. Cs nova 2/4 s/1 ste, s l coz, 
ár serv, var, elev. R J  142 m i Ac 
C E F .

1 .3 N o v a  Pam am irim l 1 1 . 3  |

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. Cond. cl 
alzer, Dupiex, 3 stes, sl 2 ambs, 
wc soc, escril, coz, serv, árealivre, 
2 vagas, ten.250m2.RJ 285 mil

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. B. Flores, 

ex novos, c/varandas, sl. 2
amb, 4 stes, wc soc, dep comlaq. 
solar,blndex, área livre p/ta-
zer.RJ400mil a/c imóvel.

JE F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
6.3133. F:8847.5470. B. Pássa­
ros, 3 stes, 2 sl var, wc soc, coz. 
ampla, dep. emp. pise. e chur­
rasq., 2 gar, sombra, R J  335 mi.

JE F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
6.3133. F:8847.5470. Cond. 3/4 
s/2 stes, 2 slas, coz e copa, dep, 
sombra, Izer, 220 ml.

piso porceianato, i 
lado, òep.compl

casa, terr 10x20,3/4, sl, var, 2 rç 
gar, apenas. R$ 145 mü. Ac C E F .

♦ de3Quarlos

C A »  F E R N A N D E S  -  C .119 1. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Boa

200 ml. TR175!

Pajuçara 1 .3 Pam am irim

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cra- 
6.3133. Ftt4 7.5 4 70 .C o n d .le - 
ch.B.Palmeiras, gar. 2 carros, 3 
sts, var, 3 stes s/1 master c/var, 

lo, coz. c/modu-

U  M Ó V E IS  • C.1601. F : 3647- 
2000. Cs próx Abel Cabral, 3/4(1 
ste), 3 sl, gar p/3 car, escrit 250 
mi.

V IV ER  M Ó V E IS  • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
87286343. Cs cond lech, 3/4 snd 
1 ste, 6  p/3 amb, coz, ár serv, dep 
emp, 2 vgs gar, cond c/pisc, churr. 
CV-0007.

V IV ER  M Ó V E IS  • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/99481644. Cs cond 
lech, Green Club III, casa dupiex 
3/4 snd 2 sts, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 2 vg. R J  230 m l. CV-0008.

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17h. Bela 
casa, bem localiz, terr 22x22,5, 
4/4 sd 3 sts, var, esc, 2 sis, dep 
emp, pise, 4 vg gar, sombra. R J 
300m i.CAV.14.523.

C A »  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Linda 
csa dupiex, cond lech de alto pa­
drão, terr, 15x20, 4/4 sdo 3 sts, 
sis, var, dep emp, bar, 4 v 
sombra. R J  380 mi. CAV-15

L O P E S  C O R R E T O R  D E  M Ó ­
V EIS  - C.2977. F62088882/ 
9184-6461/87388882. Cs cl ten 
de 400m2 cl 230m2 de constru­
ção c/4/4 snd 2 ste e 3 sl. Ótm loc 
R J 230 mil.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098. 
F.32082800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond lech, 2 pav, 215,64m2 
const, terraço, sl 2 amb, lav, 4/4 (2 
ste s/1 master) demais dep, 2 gar, 
Id somb, R J  420 m«. T R 1 7356.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.32082800. Plantão Sáb/Dom.

J E F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
6.3133. FS847.5470. B. das Pai 
meiras, luxo, 3 stes s/1 c/doset, 6 
2 amb, var, lavabo, depend. com­
pl., sombra, R J  530 n

V IV ER  IM ÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
87286343. Cond Bosque das 
Flores, 4/4 sdo 2 sts ♦ 2 semi-sts, 
6  p/3 amb, tetraço/redário, lav, 
coz, ár serv, dep compl, 4 vgs, ac 
C E F . CV-0003.

Monte Belo

3 Quartos
J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
6.3133. F:8847.5470. Cond. Du- 
plex novo, 3/4 sdo 1 ste 2 seml 
suites, 6  2 ambs, lavabo,, escrit., 
var, serv. lazer compl. 250 mil.

J E F E R S O N  M A C H A D O  - Cre- 
6 3133. FS847.5470. B.Passá- 
ros, sombra, nova, 3 stes, sla inL 
sala p/2 ambs, escril lavabo, dep. 
área ivre, terr. 300m2. R J  400 ml

JE F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
6.3133. F:8847.5470. Cond. 3/4 
sdo 1 ste c/Jacuzzi, 2 sis, wc, es­
crit, lazer, R J  190 mil.

Pajuçara

2 Quartos

JE F E R S O N  M A C H A D O  • Cre- 
63133. F tt4 7 .5 4 7 0 . Casas em 
condomínio com ou sem lazer, 
com 3/4, s/1 ste, várias opçóes. 
Te rr.2 0 0 m 2 .R J170 m ià 2 0 0 m i SIVC-2024.

3 Quartos

V D O  C A S A  • a  3/4, 2 sts, torra­
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
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suil 3 
doset (bltndex) sul master (hidro 
♦ blindex) sl 2 amb (rod 
tetorsanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) ♦ desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vo gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negodaç. 
CVK BOpc. .

C A »  F E R N A N D E S  • C .119 1. 
F.4008-0001. vrww.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 130m2, terr 
15x30, 3/4 sd 2 sts, sl, var, coz, 
churr, 3 vg ggm, qtal, esq. R J 75 
m il.acC EF.C AV15 .2 0 6.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. www.caideman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios, cs beira-mar, terr 
10x20,3/4 snd 1 ste, I pisdna, 4 
vg gar, esc pub R J  250 mil. 
C AV17339.

L O P E S  C O R R E T O R  D E M Ó ­
V EIS  -  C.2977. F.3208-8882/ 
91846461/87388882. Vdo cs du- 
plex em Cotovelo, 3 ste, ótm ca­
sa. 370 ml.

L C  EM P . M O B  - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. cl 3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc, 
var, qtos c/arm, copa/coz, desp, 
ár serv, dep comp, gar p/4 car, 
piSC .R J380m l.LC 9 9.

L O P E S  C O R R E T O R  D E  M Ò - 
V EIS  C .2 9 7 7 . P 320888827 
91846461/87388882. Vdo cs 
praia Plaogui R J  110 mil.

I n n tr n n n l irre iro p o iis  i

PIR A N G I - PISCINA e V ISU AL, 
nova. 3 dorm. suíte, 300m2, ótimo 
acabamento. Oterta excelente. 
C.2015. F:84.8811-5830.

M U R IU - B EIR A  M AR, ótimo local, 
3 dormitórios, 2 suites, ampla sa­
la, varanda, garagens. Ocasião. 
C.2015. F:84.8811-5830.

T E R T U U A N O  R Ê G O  - C.1098J. 
F.32082800. Plantão sábMom. 
Exc casa, ótimo local çVesc, dinl 
cas etc, sl, 3 qtos. demais dep, 

lado sombra. R J  180 mi. 
117352.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1096J. 
F.32082800. Plantào sátVdom. 
Praia de Tabatinga belíssima cs 
c/175 m2 consl terraço, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste) wc soc, demais dep, 3 
gar, piscina R J  190 m i. TR17262.

k i i  *
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C A I V A

A Q U I S lio w  Im ó v e is

La zer  com pleto  no Planalto

•  2  QUARTOS SENDO 1 SüfTE.
• Lazer com quadra poliesportiva. 
Pis c in a , playground e salRo de festas.

•  Entrega em 12 meses.

Vizinho à praça 
das flores e pronto 
pra morar.
- 2 quartos sendo 1 suíte.
- Visite decorado no local.

J  e n c L i

A p a rta m e n to s

A R E IA  P R ET A
A  -  5021 -  V e n d e - s e  a p t o  d  9 0 i t f ,  c /  2 / 4  s d o  0 1  s u í t e , 0 2  
s a l a s , e s c r i t ó r i o , d e p  e m p r e g a d a , c o z i n h a , l a v a d o , W C  s o c i a l .  
R$ 2 5 0 .0 0 0 ,0 0

C A N D E LÁ R IA
A  - 4 6 10  -  L o c a l i z a ç ã o  p riv ü e g ia d a , 4  s u ite s , s d o  1  m a s te r , 2 6 4 m 2, 
a n d a r a ito , p is o  e m  g ra n ito , a r m á r i o s , 3  v a g a s  d e  g a r a g e m , v e n h a  
c o n fe rir. R $ 74 0 .0 0 0 ,0 0

OPORTUNIDADE 
EM PONTA NEGRA
A  - 4 1 4 2  - C o b e rtu ra  n o v a  na m e lh o r lo c a liza ç ã o  
d e  P o n ta  N e g r a . 3 4  s e n d o  1  suite  c o m  c lo s e t. 
a c a b a m e n to  d ite re n c ia d o  c o m  p is o  e m  p o rc e la n a to . 
1 7 0  m * . c h u rra s q u e ir a  e p is c in a  c o m  d e c k  p riv a tiv a s . 
2  v a g a s  d e  g a r a g e m , m a r a v ilh o s a  v is ta  p a ra  p ra ia  de 
p o n ta  n e g ra  e m o rro  d o  c a re c a , v e n h a  c o n le rir. fa ç a  
s u a  p ro p o s ta ! R S  6 3 0 .0 0 0 .0 0

P L A N A L T O  P A R Q U E  IN D U S T R IA L
A  -  5 2 3 9  -  A p t o  2 / 4 , s l a a , c o z i n h a , d  â r e a  d e  s e r v i ç o , W C ,  s a l ã o  C  -  5 0 0 2  -  C a s a  d  2JA s d o  0 1  s u ite , c o p a t o z i n h a , 0 2  s a la s ,
d e  t e s t a , c/  c h u r r a s q u e i r a , p l a y g r o u n d , s e g  2 4 h ,  n o v o , a c e i t a m o s  p e r g o la d o , á r e a  d e  s e r v i ç o , d e  e s q u in a , q u ita d o ! R S  1 2 0 .0 0 0 ,0 0
f i n a n c i a m e n t o  L i g u e !  R $  8 3 .0 0 0 ,0 0  p i n i Á l Ò i l i ............................................................................................................................................................
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
const, preço de ocasião. R$ 
1.200,00. C A A 1 0524.

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . C s c/ 
2 sts, sl p/2 amb, c o z, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 má. C AA-2549.

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1  
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas ti closet, 2 
sis, co z ti arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm , port eletr, 200m2, R$ 
2.800,00. C A A -78 4 9 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Csa 
excel c/ótima localiz, muáo ampla, 
duplex c/3/4 sdo 2 sts c/closet, 
var, sl p/2 amb, co z, desp, dep 
em p, ár serv, qtal, jdim, grad e 2 
vgs gar cob. Conf o valor. C A A - 
10576.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3 20 3 28 00 . Plantão Sáb/Dom. 
C s ótimo local, terraço, sl 3 amb, 
lav, esc, 3 sts s/1 c/closet, demais 
dep, 2 gar, pise. R$ 2.200,00. 
T R 1 76 2 5 .

♦ de 3 Quartos

T E C  IM OBILIÁRIA • C .1 7 1 8  
F  :3221 -2222/9981 -0538. C s  c/4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$ 
1.000,00 + taxas.

C A IO  F E R N A N D E S  •  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Csa 
em cond c/5/4, sdo 2 sts, 2 sis, 
var, co z, ár serv, wc, lavabo, gar, 
ár lazer c/churrasq, 180m2 ár 
const. R$ 1.100 ,00  com cond. In­
cluso. C A A -1 0502.

Cidade Satélite

2 Quartos

ES C R TT.IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1-3252/4646. Casa 
2/4, sala, co z, área serviço, quin­
tal, gar, lateral livres, R$ 600,00.

Lagoa Seca

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  •  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Csa 
em cond lech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb. var, lavabo, co z c/arm, 
desp. ár serv. dep emp, 3 vgs gar, 
pise, churrasq, qdra. R$ 1.500,00. 
C A A . 10494.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -  Cre- 
d .3 1 3 3 . F:88 4 7.54 70 . Cond. mo- 
biliada, 1 stes e 2 semi suítes, sl 2 
ambs, esc, wc soc, co z. amer, la­
ze r, R $ 1.5 0 0 ,0 0  + taxas.

[ ^ ^ J J o n t e B e l o ^ ^ J  

3 Quartos

E X C E L E N T E  • 3/4 (1 suíte), sala 
p/2 ambs, jdim de inverno, gar. 4 
carros. R $ 1  mil. 9415.8 673.

V IV ER  IM ÓVEIS -  C.2990J. 
F.320 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6342. Ótima p/Res ou esc, 
prox Jaguarari, 2/4 snd 1 + dep, sl 
p/3 amb, c o z, ár serv, 2 vgs. R$ 
1.300,00. CA -00 01.

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h . Csa 
c/3/4 snd 1 suit, sl pl 3 amb, coz 
c/arms, dep em p, 2 gar cob R$ 2 
mil. C A A .10 2 4 2 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Csa 
ampla c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb. 
var, w c, co z, ár serv, dep emp, 2 
vgs gar sdo 1 cob ótima localiz. 
R $ 1 .5 0 0 ,00. C A A .10 5 6 9 .

♦ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
ampla t i*  sts, sl p/3 amb, var, lav, 
coz c/arm na pia, ár serv, 3 vgs 
gar sdo 1 cob, portão eletrônico e 
ótimo acab. R$ 1.400,00. C A A - 
1 0 5 77.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim o local, 2 pav, terraço, sl 3 
amb, 5/4 (4 sts), demais dep, 3 
gar, lado sombra. R$ 1.200,00. 
T R  17546.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 .
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Casa 
c/2/4, sl, wc, c o z, lado sombra, 
boa localiz e baixo valor de alu­
guel. R$ 380,00. C A A -10 5 75 .

3 Quartos

A L U G U E  COM  V A L O R  • C re d . 
J.18 3 3 . F.320 1 -3000/3201 -6262. 
Csa 3/4 snd 2 sts amplos, sl p/2 
amb wc soc, dep em p, 3 vgs. R$ 
850 + IP T U .

Parnam irim

2 Quartos

RC  IM ÓVEIS- Cre c i3 0 17.F: 
3608.5303.Pq.Exposiçóes, var, 
sl.2 amb, co z, 2/4, á.serv,R $ 400

♦ de 3 Quartos

RC  IM ÓVEIS- Cre ci3 0 17.F: 
3608.5303. Coophab -Jdim Na- 
ções.SI. 2 amb, 4/4, c o z. R$ 450

C A IO  F E R N A N D E S  •  C .1 1 9 1 . 
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

A L U G U E  C OM  V A L O R  ■ Creci. 
J.1 8 3 3 . F.3201 -3000/3201-6262. 
SI comerc na Prudente de Morais 
d  elev e recepção R$ 250,00 + ta­
xas. P A .1 9 .

T E R T U LIA N O  R Ê G O - C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio novo, excel local, 2 pavi- 
mentos, recepção, 12 sis, 04 wcs, 
estac, lado sombra. R J  4.500,00. 
TR 16 9 10 .

Rocas

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . G a l­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. R$ 550,00. C O A - 
10021.

C A IO  F E R N A N D E S  •  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . G a l­
pão duplo com 3 wcs e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d  
arms. R$ 6 mil. C O A -9 78 9 .

c Tirol

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Clíni­
ca p/ área de saúde d  sl ampla, 
dim atizado, wc, limpeza prol, se­
cretária, sist de seg, etc, O s  valo­
res serão estipulados por turnos. 
C O A .10 2 3 5 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Salas 
em Préd comerc 25m2 no valor. 
R$ 500,00 e 50m2 no valor de R$ 
1 mil. Salas novas, c/ótimo acab, 
muito berri localiz. C O A .1 0 4 1 2 .

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR -16 682.

Terreno s e A reas 
C o m p ra  e V e n d a

Alecrim 1

Candelária

H E N R IQ U E  VIEIR A - C .2 7 0 4 .1 7 '  
Reg. F .3 2 3 1 -4458/9115-6658.
Área c/9.358,86m2, localiz, excel, 
ideal p/a const de apto.

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, localiz privilegiada. 
Consulte.

V IVER IM ÓVEIS ■ C.2990J. 
F .3 2 0 1 -2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Parco Delia Veritá 
cond fech de alto padrão, lazer 
comp, terr med 10x20m plano, R$ 
85 mil, ac carro. TV .0 0 0 1.

Cidade Satélite

Cidade Verde □
G R E E N  C L U B  III - Lt 33, med
361m 2. R$ 65 mil. F :  9401-2130 
Marco Antonio

A L P H A V I L L E -  450m2, quitado, 
belo local. C .20 15 . F :8 4 .8 8 11- 
5830.

V I V E R  IM Ó V E IS  • C.2990J. 
F .3 2 0 1 -2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Terr med 10x33m, d  
frente p/ 2 ruas, meio de qd, todo 
murado, boa viz d  casas de alto 
padrão, próx ao Cond Campos do 
Serrad. Es c pública. A c. troca. 
T V .0 0 0 7.

Emaus

T E R T U LIA N O  R E G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E x c  loc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 220 mil. 
T R 15 9 3 7

igoa Nova

LC  EM P . IMOB -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Pechincha, terr. d  1600m2 
de área a R$ 800,00 o m2. 
LC 15 3 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
c/600m2, esquina, esc pub, ótm 
oportunid R $ 3 20  mil. T E V 1 7 3 1 3 .

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 450m2 área, Id somb, 
R $ 4 50  mil. TR 165 3 4.

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, 521 m2 área. R$ 350 mil. 
TR15883.

S Ó LID A  IM ÓVEIS - C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pl 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. F a ­
lar c/Sr. Diniz neste tone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com .br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Oport, 
terr 10x50 bem localiz, apenas. 
R $ 19 0  mil. Escrit. T E V .1 7 .7 1 3 .

S Ó L ID A  IM ÓVEIS ■ C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Uibana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou. sem. projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com .br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Excel 
área terr 6.423m2. R$ 
870.000,00. ideal p/const de con­
domínio, doc em dia. T E V .1 70 3 6 .

S Ó LID A  IM ÓVEIS -  C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
tazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem

K' los, procure-nos urgente. Fa- 
rSr. Diniz neste lone 9404- 

7335 ou dinizsolida@gmail.com

A N A  H ILD A  - Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246.. 30x30 a 100m da M a. La ­
cerda R$ 270  mil.

A N A  H ILDA - Neg Imobiliários. 
C.238 3-J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Terr 20x42 200m2 da Maria 
Lacerda. R$ 190 mil.

J E F E R S O N  M A C H A D O  ■ Cre- 
ci.3133. F :8 8 4 7.5 4 70 . B . dos Poe­
tas, Flores, Palmeira e Passaras + 
Alphaville.

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Terr 
em cond fech, 10x20, a c .C E F  R$ 
55 mil. T E V .1 76 9 9 .

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7 h . Terr 
c/2.200 m 2, 40x55m, esc publ, 
exc loc, aceita permuta R$ 850 
mil. T E V .1 5 4 9 4 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
no Bosque das Palmeiras, tote di­
ferenciado, o metro quadrado 
mais barato do mercado R$ 310 
mil. T E V .1 5957.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com .br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Terr 
em cond fech, 10x20, a partir de 
R $ 6 0  mil. T E V .1 7 2 5 1 .

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F .3 2 3 1 -4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá R$ 90 mil, ex­
cel localiz.

Nova Parnamirim

T E R R E N O  Q U IT A D O  - B O S Q U E  
D O S  P O E T A S  com 612M 2.
R $ 300  mil. F:9996-0814

P A R Q U E  D A S  Á R V O R E S  - Med
20n x 50 à 1 50m d o  asfalto, plano 
d  escritura pública. R$ 55 mil. F a ­
cilito pagamento. Direto d  o pro­
prietário. F :  9982-3815/3234-7315

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 70 4 . 1 7* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 R$ 150 mil, óti­
ma localiz.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Green Club III, Lote 495m2 - R$ 
90 mil. esc pública, Ac C E F .

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 R$ 170  mil.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. B . 
Poetas, 375m 2 R$ 190 mil.

H EN R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Parque das árvores, ár à partir. 
R$ 1 30,00m2, margem do asfalto.

S Ó L ID A  IM ÓVEIS - Ç.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
cond.lech só 18 lotes 200m2 ca­
d a, excel inlra-estrut, pav, pise, 
pronto p/construir. R$ 80 mil cada. 
Estudo parcelamento. Tr: d  Diniz. 
SIVT.0 5 8.

S Ó L ID A  IM ÓVEIS - C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m 2, cond fech, segurança, 
sl fest, pise adul. e inf, 
playground, campo, pronto p/ 
construir Green Club III. R$ 90 
mil. SIVT.055.

G R E E N  C L U B  -  Ótim a localiza­
ção. R$ 75  mil. F :  9914-3551/ 
9930-9727

Pamamirim

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 7 0 4 .1 7 '  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-8658. Ár 
c/5,8 ha localiz, excel, topografia 
plana.

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. Ár 
c/10.000m2, na B R  1 0 1 . Excel p/a

Pitimbú

A N A  H I L D A

A N A  H ILD A  Neg |mobj|iários

C.23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Terr 20x42 200m2 da Maria 
Lacerda. R $ 19 0  mil.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Pronto p/ morar, lotes no 
Resid Green Club I, II, III. Adquira 
já o seu.

V IV ER  IM ÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229 Plantão 24 hs no 
8723-6343/9969-7661. Cond fe­
ch, lote plano, ventilação frontal, 
boa viz, quitado, mais de 12  mil 
m2 de lazer, 412,34m 2 de superfí­
cie R$ 65 mil. TV.0005.

V IVER IM ÓVEIS - C.2990J. 
F.320 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond fech, terr med 
11x 2 8 ,70m d  3 15 ,70m 2 de área, 
pronto p/ construir, lazer comp, 
próx a Abel Cabral R$ 1 10  mil. Li­
gue. TV.0009.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Repasse Lo t Caminho do 
Sol. A  partir 23 mil. 9424-6000.

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, toda infra-estrut e la­
zer compl, lote d  375m 2, pagto 
facilitado R $ 200  mil. T R 1 72 8 7.

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 419m 2 área, Id somb 
R $ 7 8  mil. T R 1 7650.

T E R T U LIA N O  R É G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lo t Bosq das Orquideas, 360m2 
área, esquina, Id somb R$ 42 mil. 
T R 1 7 5 7 6 .

V IV ER  IM ÓVEIS -  C.2990J. 
F.320 1-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Cond Porto Boulevard 
lote plano, meio de qd, Id sombra, 
med 12x30m escriturado. Ligue. 
TV.0 010 .

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 7 0 4 .1 7 '  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/4,2 ha. excel para a const 
de imóveis populares.

S Ó LID A  IM ÓVEIS • C .0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Central de 
terrenos. $rs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. F a ­
lar c/Sr. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

PIRANGI D E D E N T R O  -M e d  10 x
20, rua asfaltada d  água e luz, 
prestações totalmente em dia. F : 
3674-0988/8106-1637.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E xc  terr próx supermerca­
do, hosp. Escr publ R$ 55 mil. 
Ótm  oportunidade.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Lot Porto Brasil 200m2 qui­
tado. A  partir R $ 8  mil.

V IVER IM ÓVEIS -  C.2990J. 
F.320 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Atenção Construtores 
■ Cajupiranga, loteamenlo Sonho 
Verde, 2 lotes de 10x20m=200m2 
R$ 12 mil cada. A c. parcelamento. 
TV.0004.

V IV ER  IM ÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3 20 1-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Terr industrial no cen­
tro de Parnamirim, med 40x60m, 
d  frente p/ 2 ruas, meio de qd, 
projeto p/ até 8 galpões, 2 * rua, 
próx a B R .1 0 1  esc.pública. Ac.tro- 
ca ou parcelamento. TV.0008.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Lo t Bosque Brasil 200m2 
R$ 9 mil.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Resid Water View estrut de 
lazer compl, energ, água ilumin 
pub.

L L  IM ÓVEIS • C .1 6 0 1 . F ;  3647- 
2000. E xc  lote comerc no centro 
de Pamamirim 570m 2, esquina. 
9424-6000.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Melhor cond. de Parnami­
rim área de Izer comp. pise. tam 
olímpico. 9424-6000.

L L  IM ÓVEIS -  C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E xc  lote d  285,50m2, 25 
mil.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Terr. d  área 300m2, água, 
energ, fone, ilum publ.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E x c  lote, d  água, energ, 
ilum púb, acesso calçado, 360m2.

S Ó LID A  IM ÓVEIS -  C .0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Central de 
terrenos. Ç!rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansáo 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. F a ­
lar c/Sr. Diniz neste lone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

Praias

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 há, murado, plano, toda a in­
fra-estrutura ideal p/casas popula­
res. A c  1 0 0 %  de permuta.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Ótm  terr prox Cohabinal 
12x20m enprq, água, tel ilum pu­
bl, próx a Atila Paiva, escrS publ 
R $ 4 5  mil.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. E xc  lotes, loteamento Porto 
Brasil. Aproveite.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Ótimos lotes lot, Brasil, in­
vista.

L L  IM ÓVEIS ■ C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Repasse, Bosq das Coli­
nas, ruas asfalt, p.policial. Bom de 
viver.

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Repasse, Resid Water 
Wiew estrutura de lazer comp. 
Bom de morar.

Parque dos Coqueiros |

S Ó LID A  IM ÓVEIS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médk) ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz neste lone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

F . F E R R E IR A  -Creci 25 19. F :  
2519. F .  84. 9991.7342. T A B A - 
T I N G A , 7  L O T E S , 200m do M A R , 
R $ 4 5  mil cada.

S A N T A  R IT A - 1 0 x 2 0 . R $ 6 0  mil. 
F :  9964-2197

R ED IN H A  N O V A  ■ 20 x 50. R$
150 mil. F :  9964-2197

PRA IA  D O  M A RC O - terr b.m ar 
45 x60 e 10x30 c/casa.
F :  Duarte 9904-1722

V D O . O U  T C O . O C A S IÃ O - Lotes 
em P .G R A Ç A N D Ú - S ó  R$6.5 00 . 
F :  8878.8130 O U  9179.2020

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658.
Caraúbas, área, 3000m2. b.m ar. 
R $ 300  mil.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7* 
R e g . F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Pirangi, cond Vila Maria, 
lote c/362m2. R$ 155 mil.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 1 
R e g . F.3231 -4458/9115^6658.
Graçandu, 08 lot 15x40, total 
480 0 m 2,1 50m da praia. 360 mil.

H E N R IQ U E  VIEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Sào Bento do Norte, ár c/4800 ha, 
c/07 km de beira-mar.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
R e g . F.323 1-4458/9115-6658. 
Touros, ár 470ha, 800m de b.m ar.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 '  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, área 16ha beira mar.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros ár 108 ha, 400m de b.m ar.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 ! 
Reg. .F .3 2 3 1 -4458/9115-6658. 
Touros-Ár 2500m2, praia de Car- 
naubinha beira mar.

A N A  H ILD A  - Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Búzios 240m2 próx praia. 
R $ 5 0  mil.

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IMÓ­
VEIS - C .2 9 7 7 . F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. 2  terr d  
450m2 ótima localiz. R$ 60 mil cd.

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Bú­
zios, Terr c/1800m2, esc. pública, 
ótm oporlun. R$ 120 mil. 
T E V .1 5452.

B EIR A  M AR B A R R E T A  -  Bom
para Condomínio. Does O k! 
C .20 15 . F:84.8811-5830.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.323 1-4458/9115-6658. 
Área d 8600m2, b.m ar, exc loc

L C  EM P . IMOB - C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cond. Flora Boulevard, terr 
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150 mil 
+ S D E c o c il .L C .7 1 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
15X30 no Melhor cond fech, o Vila 
dos Lagos, entregue a poucos 
dias compl, ár lazer. R$ 200 mil. 
T E V 1 6 1 7 5 .

CAIO F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
c/720m2, próx ao Estádio do A B C  
R $ 1 8 0  mil. T E V .1 4 8 9 1 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 1 7h . Terr 
no Ponta Negra Boulevard 15x30, 
ár lazer, compl, R$ 190 mil. 
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